
Člověk očima jógy
Cyklus přednášek Cesta k pramenům procesové práce

PETR SMIL

"Inženýr technických věd”, který od 
počítačů "zběhl k alternativě" v po-
době jógy a souvisejících filosofií 
indického myšlenkového proudu 
(jóga, védanta, buddhismus, ...). 

V nich nalézá inspiraci i dnes na 
prahu 21. století, přestože od  for-
mulování těchto nauk a jejich 
písemné kodifikace už uplynula 
hezká řádka let.     

Profesí lektor jógy, shiatsu tera-
peut.

Středa 19. 6. 2013
18:00 - 20:30

Městská knihovna v Praze 
Korunní 68, Praha 10

Vstupné: 100,- Kč
 

...........................................................
A dále vždy každá 3. středa v měsíci

18:00 - 20:30
...........................................................

Institut procesově orientované práce (IPOP), www.processwork.cz 
ve spolupráci s Městskou knihovnou v Praze, www.mlp.cz 

Ústředním tématem veškeré indické filosofie bylo vždy odhalování vztahu mezi jedincem - mikrokos-
mem a Univerzem - makrokosmem. Ať už se jedná o filosofii sámkji, z které vychází jak jóga tak i ranný 
buddhismus anebo třeba středověké tantrické spisy - středobodem bylo vždy pátrání po podstatě 
vlastního já a jeho vztahu k celku.  Pátrání, které bylo zaměřené nikoliv vně lidskou bytost, ale naopak 
přímo do jejího středu.    

Budeme si povídat o tom, jak jóga nahlíží na lidskou bytost v její komplexnosti - od hmoty k duši, od 
duše k duchu.

  n

Počet míst je omezený, doporučujeme zájemcům rezervovat si místo na kurzy@processwork.cz.
Dopravní spojení - Metro A - Jiřího z Poděbrad, nebo Tram 10, 16 - zastávka Vinohradská vodárna.

http://www.processwork.cz
http://www.processwork.cz
http://www.mlp.cz
http://www.mlp.cz
mailto:kurzy@processwork.cz
mailto:kurzy@processwork.cz

